2025 年 7 月 3 日

関係者各位

スポルトテニスアカデミー

代表 奥高敦史

クラウドファンディングのお礼

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、当アカデミーをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。

さてこの度、室内練習場『スタジオ』に空調設備設置を行うにあたってクラウドファンディングを実施

しておりました。

お陰様で多くの方々のご協力により、目標の 300,000 円を大幅に上回る 481,000 円もの援助金が集まり

ました。

書面ではございますが改めて厚く御礼申し上げます。

尚、クラウドファンディングにご協力させていただいております方々を下記に掲載させていただきます。

漏れ、誤りがある場合はご連絡ください。

敬具

記

※申し込み順 敬称略

田中優樹 田中湊 小池涼太 奥村花帆 吉田大 中原文萌 GNC ジム 山口崇志 原健司

田中勢津子 中井廉 古城拓真 奥高敦史 安井逸郎 奥高孝子 佐藤義則 佐藤敏子 佐原達也

川口裕生 深谷光朗 田邉勇都 佐藤浩崇 佐藤匠 佐藤樹 水谷裕紀 福岡正樹 奥田真央

野田実桜 宮坂直樹 田中涼大 鳥居厚夫 中矢晟維 松寺俊行 松寺道子 下村成輝 菅原理生

小野里美 船場加代子 津口史也 佐野貴之 佐野麻由美 森島哲太 鈴木雅詞 伴由美子

小野寺束紗 奥高美千代 菅原大生 辻本清次 米風充 菅原亜紀子 前畑勝久 佐野楓夏

中村珠代 原旭永 山形和美 岡田広美 下里颯甫 垣内由香 浅野かおり 根崎恵佑 阿倉純子

木下富喜 林利喜夫 川崎有朔 亀田晋也 和田煌来 和田天翔 宮本淳子 高本淑義 下川勝巳

和田優紀 牧ゆみ子 栗林智子 新美利治 畠山創丞 中村嘉孝 東希音 山本千代 門地小夜子

餅谷知治

以上